附件2：

南京城市职业学院2018年“精品在线开放课程”汇总表 
所在部门（签章）：                                   联系人：                             联系方式：              
	序号
	课程名称
	课程负责人
	联系方式
	课程负责人是否变更
	课程类型

（专业课、公共课）
	所属专业
	总课时数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：
  1. 课程负责人原则上由原精品课程或信息化教学负责人继续担任，如课程负责人根据实际情况发生变更的，请在“课程负责人是否变更”栏填写“是”，未变更的请填写“否”，不要空白； 
  2. “所属专业”请填写本课程适用专业的全称。
